 118 v2.9 / Änderungen vorbehalten EE66
EE66 - A / B
EE66  Strömungsmessumformer für
Messungen kleinster Luftgeschwindigkeiten
Messumformer der Serie EE66 sind für die exakte Messung
von geringsten Luftgeschwindigkeiten bestimmt.
Sie stellen die ideale Lösung für Laminarflowüberwachung
und für spezielle Anwendungen in Belüftungssystemen dar.

24 V AC/DC ± 10%
Bestellinformation
Bestellbeispiel
Abmessungen (mm)
Kabellänge: Standard 1m
Typ B
Typ C
Typ A
20%
Zubehör
- Snap in - Montageflansch für Wandmontage (HA010204)
- Snap in - Montageflansch für Kanalmontage (HA010205)
MODELL GEHÄUSE FÜHLERLÄNGE
(siehe Abmessungen “A”)
(nur Typ B)
KABELLÄNGE
(nur Typ C)
DISPLAY
Luftgeschwindigkeit (V) Wandmontage  (A) 100mm (3) 1m (kein Code) ohne Display (kein Code)
Kanalmontage (B) 200mm (5) 2m (K200) mit Display (D02)
abgesetzte Fühler (C) andere (x) 5m (K500)
10m (K1000)
EE66-
Anschlussbild
Position 1:
-  Konfigurationsadapter (inkl. USB Kabel zum PC) (HA011050)
Position 2:
-  Kabel für Konfigurationsadapter (HA011058)
Position 3:
- Konfigurationssoftware: kostenloser Download unter www.epluse.com/EE66
Position 4 - optional:
- Versorgungsnetzteil für EE66 (V03)